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JAKOŚĆ:JAKOŚĆ:JAKOŚĆ:JAKOŚĆ:API: CF
LEPKOŚĆ:LEPKOŚĆ:LEPKOŚĆ:LEPKOŚĆ:SAE: 5W­40

CHARAKTERYSTYKA:CHARAKTERYSTYKA:CHARAKTERYSTYKA:CHARAKTERYSTYKA:

Syntetyczny, wielosezonowy olej silnikowy dedykowany do samochodów osobowych i lekkich dostawczych o
zapłonie samoczynnym. Świetna kompozycja wysokojakościowych olejów bazowych z idealnie dobranym
pakietem dodatków uszlachetniających zapewnia bezawaryjną pracę silnika przy zachowaniu doskonałych
parametrów oleju. Gwarantuje:
• skuteczne smarowanie już w pierwszych sekundach po uruchomieniu silnika
• łatwy rozruch silnika zimą
• wysoki poziom ochrony przed zużyciem i korozją
• bezawaryjną pracę silnika nawet w ciężkich warunkach jazdy
• wydłużony okres eksploatacji

ZASTOSOWANIE:ZASTOSOWANIE:ZASTOSOWANIE:ZASTOSOWANIE:

Platinum Classic Diesel Synthetic 5W­40 dedykowany dla kierowców, którzy cenią sobie ekonomiczną jazdę
samochodem wyposażonym w silniki o zapłonie samoczynnym. Świetnie sprawdza się w każdych warunkach
jazdy zarówno latem jak i zimą. Rekomendowany do silników nowego jak i starszego typu w samochodach
osobowych i lekkich dostawczych. Doskonale sprawdza się w prawie wszystkich warunkach eksploatacji
nawet tych ekstremalnych.
Przeznaczony do silników Diesla z turbodałodowaniem i bez.

NORMY, APROBATY, SPECYFIKACJE:NORMY, APROBATY, SPECYFIKACJE:NORMY, APROBATY, SPECYFIKACJE:NORMY, APROBATY, SPECYFIKACJE:

Spełnia wymagania:
Mercedes­Benz 229.1
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PARAMETRYPARAMETRYPARAMETRYPARAMETRY JEDNOSTKIJEDNOSTKIJEDNOSTKIJEDNOSTKI WARTOŚCIWARTOŚCIWARTOŚCIWARTOŚCI
TYPOWETYPOWETYPOWETYPOWE

klasa lepkości SAE ­ 5W­40
lepkość kinematyczna w temp. 1000C mm2/s 14,4
wskaźnik lepkości ­ 175
temperatura płynięcia 0C ­38
temperatura zapłonu 0C 230
liczba zasadowa TBN mg KOH/g 10,5

UWAGA:UWAGA:UWAGA:UWAGA:
Powyższe wartości parametrów
fizykochemicznych są wartościami
typowymi. Wartości rzeczywiste są
umieszczane na świadectwach jakości
dołączanych do każdej partii produktu.
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